平成１９年１２月１０日

ＮＥＡＲセンター市民研究員ならびに関係者の皆様

島根県立大学北東アジア地域研究センター長

宇 野 重 昭

「第４回市民研究員定例研究会」の開催について

島根県立大学北東アジア地域研究センター（ＮＥＡＲセンター）の活動へのご協

力・ご支援に深く感謝申し上げます。

さて、ＮＥＡＲセンター市民研究員第 4回定例研究会を下記のとおり開催します

のでご案内いたします。

なお、会場準備の都合上、当日のご出欠につきまして１２月１９日（水）までに

ご連絡いただきますようお願いします。

記

１．日 時    平成１９年１２月２２日（土）１５：００～１８：３０

２．場 所    島根県立大学交流センター・コンベンションホール

３．内 容

 ◆ＮＥＡＲセンター長あいさつ（１５：００～１５：０５）

◆市民研究員からの研究報告（１５：１０～１７：５５）

１５：１０～１５：４０ 山根 火土志 氏（益田市）

１５：４０～１６：１０ 中 政信 氏（浜田市）

１６：１０～１６：２５ 休憩

１６：２５～１６：５５ 森須 和男 氏（浜田市）

１６：５５～１７：２５ 湯屋口 初實 氏（浜田市）

１７：２５～１７：５５ 田中 文也 氏（境港市）

 ◆情報交換サロン（１８：００～１８：３０）

 ※情報交換サロン終了後、19:00 予定、浜田市内にて2007 年納会を開催いたし

ます。

（別 紙）

 島根県立大学事務局研究企画課 行き

○住 所：〒697-0016  島根県浜田市野原町2433-2

○ＦＡＸ：０８５５－２４－２２０８

○E-mail：kikaku@admin.u-shimane.ac.jp

  ※会場準備等の都合上、１２月１９日（水）までにご回答願います。

第第第第４４４４回市民研究員定例研究会回市民研究員定例研究会回市民研究員定例研究会回市民研究員定例研究会（（（（１１１１２２２２月月月月２２２２２２２２日日日日((((土土土土))))））））出欠出欠出欠出欠表表表表

                                                お名前

○第４回市民研究員定例研究会（１５：００～１８：３０）

   参  加   ・   不 参 加  （○をお付けください）

○2007年納会（情報交換サロン終了後）

参  加   ・   不 参 加  （○をお付けください）

○特記事項

（連絡先）

島根県立大学事務局研究企画課 岩本

TEL 0855-24-2201   FAX:0855-24-2208

E-mail:kikaku@admin.u-shimane.ac.jp